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styrIT’18/’19

Ordförande - Johan “Walder” Wennerbäck
Johan har mycket erfarenheter från tidigare engagemang på andra sektioner samt kåren
centralt. Han tar inte saker för givet utan tänker kritiskt och ifrågasätter. Han låter alla
få sin röst hörd och bryr sig om gruppen. Dessa kvalitéer gör att vi ser Johan som en
utmärkt ledare för vår sektion.

Vice Ordförande - Tobias “Tubas” Lindgren
Med sitt tidigare engagemang inom sektionen och sin förmåga att vara lugn och sansad
tror vi att Tobias som VO skulle få sektionens övriga organ att arbeta tillsammans som
en väloljad maskin.

Kassör - Omar “Ouei” Oueidat
Omar har länge haft sikte på kassörsposten. Han är medveten om ansvaret posten medför
och är villig att bära det på sina axlar. Omar är positiv och trevlig och kommer att kunna
hjälpa sektionens alla kassörer att göra sitt bästa arbete någonsin.

Sekreterare - Ludvig “Ludd” Ekman
Ludvig är strukturerad och flitig. Han är en fin kille som ser till att alla runt om honom
mår bra. Han har desutom investerat i tangentbordens Rolls-Royce och det råder inget
tvivel om att sekreterararbetet kommer att gå suveränt.

SAMO - Maja “Inka” Nyberg
Maja är en person som verkligen bryr sig om hur andra människor mår, både fysiskt och
psyiskt. Därför skulle hon passa utmärkt som SAMO.

Ledamöter

Rebecca “Beccis” Finne
Rebecca är lugn och eftertänksam men kommer alltid med värdefulla poänger när det
behövs. Hon är stabil och kan stötta kommittén i svåra lägen. Därför skulle Rebecca
vara en värdefull del av styrIT.

Julia “Drgn” Ortheden
Julia är en trevlig och glad person. Alla har lätt för att kommunicera med Julia och
Julia har lätt att kommunicera med alla. Detta gör henne till en solklar kandidat för
rollen som ledamot i styrIT.
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Simon “Sune” Sundström
Med ett stort driv och sektionens bästa i fokus tror vi att Simon skulle kunna göra ett
utmärkt jobb i styrIT.
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snIT’18/19

Ordförande - Karl “NaN” Wikström
Karl har visat stort intresse för snITs arbete och har ett lugn som skulle göra honom
lämplig som ordförande.

Vice Ordförande - Arvid “Runvik” Runvik
Arvid är en glad kille med fötterna på jorden. Han har erfarenheter från ansvarsposter i
några av sektionens föreningar och kunde bli en bra stöttepelare för såväl sin ordförande
som övriga kommittémedlemmar.

Kassör - Robert “Palm” Palm
Med tidigare kassörserfarenheter samt intresse för snITs arbete så skulle palm kunna se
till att snITs ekonomi sköts med bravur.

Sekreterare - Agnes “Mårdhor” Mårdh
Agnes tycker att studiekvalieten är viktigt och vill att utbildningen ständigt ska förbätt-
ras. Därför tror vi att hon skulle passa bra i snIT.
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FanbärerIT’17/18

Ordförande - Andréas “Fishur” Erlandsson
Med erfarenhet från tidigare kommitéarbete och en känsla för finkultur tror vi att
Andréas skulle vara en utmärkt ordförande för FanbärerIT

Kassör - Mathias “Lambi” Lammers
Med Mathias som kassör skulle FanbärerITs ekonomi hanteras utmärkt. Han bär dess-
utom upp en frack på ett exemplarisk sett, som han dessutom äger.

Ledamot - Madeleine “Lexi” Lexén
Med en högtidsklänning i sin ägo och ett sug efter mer finkultur på sektionen tror vi
att Madeleine är ett bra tillskott till FanbärerIT. Hon är dessutom omtyckt av övriga
nominerade och kompletterar de övriga nominerade på ett exemplariskt sätt.
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frITid’18/19

Ordförande - Carolina “Putte” Larsson
Carolina har ett stort intresse för frITids verksamhet. Med mycket erfarenhet från olika
aktiviteter och sporter tror vi att Carolina kan föra och utveckla frITid framåt.

Kassör - Tobias “Hoidi” Karlsson
Tobias är en glad och skön kille som visat ett intresse och en vilja att lära sig om
kassörsarbetet. Därför anser vi att Tobias skulle vara en utmärkt kassör.

Ledamöter

Peter “PG” Gärdenäs
Med sin stabilitet och sitt engagemang för frITids verksamhet tror vi att Peter kan vara
en suverän ledamot i frITid.

Alexander “Semlan” Selmanovic
Med ett intresse för motion och sport anser vi att Alexander passar perfekt som ledamot
i frITid.

Jacob “Mintuw” Rohdin
Jacob skulle vara ett fartfyllt och energirikt tillskott till ett engagerat frITid. Vi tror
han skulle passa perfekt som ledamot och bidra med många bra och nytänkande idéer.

Max “Liten” Arfvidsson Nilsson
Max är en sportig grabb som har många idéer på hur man kan utveckla frITids verksam-
het. Vi anser därför att Max, tillsammans med resten av det nominerade frITid, hade
genomfört verksamhetsåret med goda resultat.


